VT Luminaires étanches
Puissance et 3 TCC sélectionnables | 120-347V | 2', 4', 8'
Idéal pour les stationnements intérieurs, les lave-autos, les applications industrielles, les usines
de transformation alimentaire, les ateliers de peinture et autres environnements exigeants.
Puissance sélectionnable
3 ou 4 réglages de puissance par produit
3 TCC sélectionnable
3500K / 4000K / 5000K
Pilote universel 120–347 V
Graduation 0-10 V
Clips à ressort en acier inoxydable
Plateau d’équipement monobloc
pour un accès rapide au pilote
et aux accessoires
Lentille en polycarbonate à faible éblouissement
pour une grande durabilité
Entrée NPT 1/2"
NEMA 4X
5 ANS
GARANTIE
REMARQUES :
PDF interactif. Cliquez pour saisir du texte.
CODE(S)
PRODUIT :
TYPE :
plus quebrillant
SPÉCIFICATIONS LUMINEUSES ET ÉLECTRIQUES
CODE PRODUIT PUISSANCE SÉLEC-
TIONNABLE TCC LUMENS EFFICACITÉ
LUMINEUSE IRC DHT PARAMÈTRES
D’USINE
COURANT
MAXIMAL
VT2-25W-3P-3CCT-UD
15W
3500K 2283 lm 152 lm/W
84 10.8% 25W
5000K 0.5A
4000K 2338 lm 156 lm/W
5000K 2304 lm 154 lm/W
20W
3500K 2709 lm 135 lm/W
4000K 2784 lm 139 lm/W
5000K 2741 lm 137 lm/W
25W
3500K 3369 lm 135 lm/W
4000K 3517 lm 141 lm/W
5000K 3431 lm 137 lm/W
VT4-35W-3P-3CCT-UD
20W
3500K 2747 lm 137 lm/W
86 15.1% 35W
5000K 0.5A
4000K 2839 lm 142 lm/W
5000K 2797 lm 140 lm/W
28W
3500K 3853 lm 138 lm/W
4000K 4007 lm 143 lm/W
5000K 3972 lm 142 lm/W
35W
3500K 4714 lm 135 lm/W
4000K 4977 lm 142 lm/W
5000K 4896 lm 140 lm/W
VT4-60W-3P-3CCT-UD
30W
3500K 4425 lm 148 lm/w
85 15.8% 60W
5000K 0.8A
4000K 4550 lm 152 lm/w
5000K 4520 lm 151 lm/w
45W
3500K 6378 lm 142 lm/w
4000K 6585 lm 146 lm/w
5000K 6529 lm 145 lm/w
60W
3500K 7947 lm 132 lm/w
4000K 8333 lm 139 lm/w
5000K 8190 lm 137 lm/w
www.csc-led.com | info@csc-led.com
VT Luminaires étanches
VERSION : MARS 2026
NEMA 4X
5 ANS
GARANTIE
CODE PRODUIT PUISSANCE
SÉLECTIONNABLE TCC LUMENS EFFICACITÉ
LUMINEUSE IRC DHT PARAMÈTRES
D’USINE
COURANT
MAXIMAL
VT4-105W-4P-3CCT-UD
70W
3500K 9990 lm 143 lm/W
85 14.3% 105W
5000K 1.1A
4000K 10214 lm 146 lm/W
5000K 10150 lm 145 lm/W
80W
3500K 11279 lm 141 lm/W
4000K 11596 lm 145 lm/W
5000K 11520 lm 144 lm/W
90W
3500K 11941 lm 133 lm/W
4000K 12240 lm 136 lm/W
5000K 12155 lm 135 lm/W
105W
3500K 13981 lm 133 lm/W
4000K 14783 lm 141 lm/W
5000K 14698 lm 140 lm/W
VT4-200W-3P-3CCT-UD
150W
3500K 21892 lm 146 lm/W
84 12.7% 200W
5000K 2.0A
4000K 23393 lm 156 lm/W
5000K 23256 lm 155 lm/W
175W
3500K 25060 lm 143 lm/W
4000K 26970 lm 154 lm/W
5000K 26850 lm 153 lm/W
200W
3500K 28379 lm 142 lm/W
4000K 30950 lm 155 lm/W
5000K 30934 lm 155 lm/W
VT8-110W-4P-3CCT-UD
65W
3500K 9699 lm 149 lm/w
83 9.5% 110W
5000K 0.6A
4000K 10025 lm 154 lm/w
5000K 9818 lm 151 lm/w
75W
3500K 11048 lm 147 lm/w
4000K 11427 lm 152 lm/w
5000K 11188 lm 149 lm/w
90W
3500K 12856 lm 143 lm/w
4000K 13333 lm 148 lm/w
5000K 13047 lm 145 lm/w
110W
3500K 15554 lm 141 lm/w
4000K 15881 lm 144 lm/w
5000K 15508 lm 141 lm/w
VT Luminaires étanches
Gradation	 0-10V
Durée de vie L70	 50,000 heures
Voltage	 120-347V
Garantie	 5 ans
Protection contre les surtensions	 2kV
Sortie auxiliaire	 12V
Facteur de puissance	 ≥ 0.9
Température de fonctionnement	 -40°C to 40°C
www.csc-led.com | info@csc-led.comVERSION : MARS 2026
VT Luminaires étanches
www.csc-led.com | info@csc-led.comVERSION : MARS 2026
ETL		 5001780
Classé IP	 Corps étroit : IP66*
			  Corps large : IP67†
Classé IK	 IK08
APPROBATIONS ET CLASSIFICATIONS
Boîtier	 Polycarbonate
Lentille	 Polycarbonate
Couleur de la finition	 Bkanc/Gris
CONSTRUCTION
*Lorsqu’utilisé avec l’option MS-KN01-WH, ce luminaire est classé IP65
† Modèles VT4-1-5W/150W/200W
INFORMATION DLC
CODE DU PRODUIT USAGE PRINCIPAL ID DLC CLASSIFICATION
VT2-25W-3P-3CCT-UD
Luminaires pour cages d’escalier et passages S-8DN5T3 Premium
Luminaires linéaires directs pour éclairage ambiant S-R4CFLO Standard
VT4-35W-3P-3CCT-UD
Luminaires pour cages d’escalier et passages S-AR3ION Premium
Luminaires linéaires directs pour éclairage ambiant S-VKND8O Premium
VT4-60W-3P-3CCT-UD
Luminaires pour cages d’escalier et passages S-ZA1MJ8 Premium
Luminaires à faible hauteur sous plafond pour bâtiments commerciaux
et industriels S-RHP140 Premium
Luminaires linéaires directs pour éclairage ambiant S-HG5A9L Standard
VT4-105W-4P-3CCT-UD
Luminaires à grande hauteur sous plafond pour bâtiments commerci-
aux et industriels S-FH4Q07 Premium
Luminaires linéaires directs pour éclairage ambiant S-0ZL3JL Standard
VT4-200W-3P-3CCT-UD
Luminaires à grande hauteur sous plafond pour bâtiments
commerciaux et industriels S-Q06GYS Premium
Luminaires linéaires directs pour éclairage ambiant S-W30LGQ Standard
VT8-110W-4P-3CCT-UD
Luminaires à grande hauteur sous plafond pour bâtiments
commerciaux et industriels S-PUF6XT Premium
Luminaires pour cages d’escalier et passages S-9VC8KG Premium
ACCESSOIRES (Vendus séparément)
Capteur de mouvement	 MS04-MW-HW-DC
Capteur de mouvement	 VTHB-IMS
Télécommande	 MS01-RC
Pilote LED d’urgence	 BLD-YT08D
Montage pivotant pour
capteur de mouvement	 MS-KN01-WH
Surge Protector	 SPD07-10MV
BLD-YT08DVTHB-IMSMS01-MW-HW-DC
MS01-RCSPD07-10MVMS-KN01-WH
REMARQUES IMPORTANTES SUR
LES ACCESSOIRES :
MS04-MW-HW-DC requiert MS01-RC pour utilisation
VT Luminaires étanches
3.
3"
VT4-35W-3P-3CCT-UD
Luminaire
Dimensions 46.7" x 4.2" x 3.3"
Poids 4.9 lbs
Carton
Quantité 1
Poids brut 5.6 lbs
Dimensions 46.8" x 4.7" x 3.6"
Master Carton
Quantité 4
Poids brut 24.8 lbs
Dimensions 47.5" x 9.6" x 8.4"
VT4-60W-3P-3CCT-UD
Luminaire
Dimensions 46.7" x 4.2" x 3.3"
Poids 5.1 lbs
Carton
Quantité 1
Poids brut 5.8 lbs
Dimensions 46.8" x 4.7" x 3.6"
Master Carton
Quantité 4
Poids brut 25.6 lbs
Dimensions 47.5" x 9.6" x 8.4"
46.7" 3.3"
4.2"
46.7" 3.3"
4.2"
DIMENSIONS (PO) ET POIDS (LB)
VT2-25W-3P-3CCT-UD
Luminaire
Dimensions 25.6" x 3.3" x 4.1"
Poids 2.2 lbs
Carton
Quantité 1
Poids brut 3.3 lbs
Dimensions 25.8" x 3.9" x 4.4"
Master Carton
Quantité 4
Poids brut 13.2 lbs
Dimensions 26" x 9.1" x 10.2"
VT4-105W-4P-3CCT-UD
Luminaire
Dimensions 50" x 4.7" x 10"
Poids 14.55 lbs
Carton
Quantité 1
Poids brut 17 lbs
Dimensions 51" x 10.8" x 5.5"
VT4-200W-3P-3CCT-UD
Luminaire
Dimensions 49.9" x 10" x 4.3"
Poids 15 lbs
Carton
Quantité 1
Poids brut 17 lbs
Dimensions 51" x 10.8" x 5.5"
VT8-110W-4P-3CCT-UD
Luminaire
Dimensions 92" x 3.3" x 4.3"
Poids 10.5 lbs
Carton
Quantité 1
Poids brut 12.3 lbs
Dimensions 94" x 4" x 4.7"
49.9"
10"
50.12"
10"
4.72"
ALBERTA
13 - 2355 52 Ave SE, Calgary, AB
T2C 4X7  |  (403) 907-0212
COLOMBIE-BRITANNIQUE
1140-2375, rue Fremont, Port Coquitlam,
BC V3B 0N9  |  (778) 730-0448
ONTARIO
8 - 540, promenade Jamieson, Cambridge,
ON N3C 0G5  |  (519) 880-9833